
 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle § 217 ZZVZ  

1. Identifikační údaje zadavatele 

Identifikace zadavatele je uvedena shora. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Farmaceutická fakulta a Lékařská fakulta Univerzity Karlovy v Hradci Králové staví od srpna 2023 

Novostavbu Budovy fakult, do které se přesune veškerá výuková a výzkumná činnost těchto 

fakult. Zároveň se staví Novostavba Centrální budovy, kde budou sídlit děkanáty obou fakult. 

Předmětem veřejné zakázky je vybavení Novostavby Budovy fakult laboratorním nábytkem 

a dalším vybavením výzkumných pracovišť. 

Předmětem veřejné zakázky je rovněž stěhování vybraných kusů stávajícího nábytku a vybavení 

Zadavatele a jejich napojení na infrastrukturu budovy. 

Bližší podrobnosti k předmětu plnění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Akademika Heyrovského 1203  

500 05 Hradec Králové  

IČO: 00216208  

a  

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Šimkova 870  

500 03 Hradec Králové 

IČO: 00216208  

 

Veřejná zakázka: 

„MEPHARED 2 – dodávka laboratorního nábytku a dalšího vybavení“ 

 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 



 

2 

 

a vybraným dodavatelem činí 188 813 258,55 Kč bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 a násl. ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název / obchodní 

firma účastníka 

zadávacího řízení 

Sídlo IČO 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. MERCI, s.r.o. 

Brno - Slatina, 

Hviezdoslavova 

1192/55b, PSČ 62700 

46966447 188 642 842,55 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název / obchodní 

firma účastníka 

zadávacího řízení 

Sídlo IČO 

1. MERCI, s.r.o. 
Brno - Slatina, Hviezdoslavova 1192/55b, 

PSČ 62700 
46966447 

Odůvodnění: 

V zadávacím řízení byla podána jediná nabídka účastníka MERCI, s.r.o. Zadavatel proto dle  

§ 122 odst. 2 ZZVZ neprovedl hodnocení nabídek, neboť v zadávacím řízení byl jediný účastník 

zadávacího řízení. 

Nabídka účastníka zadávacího řízení MERCI, s.r.o. byla zpracována plně v souladu s požadavky 

zadavatele obsaženými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, obsahovala veškeré údaje  

a dokumenty požadované zadavatelem a cena uvedená účastníkem zadávacího řízení  

MERCI, s.r.o. byla reálná (nebyla mimořádně nízká). 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel nehodlá využít služeb poddodavatelů. 

 

 



 

3 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-

li použito; odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Veškeré písemné úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá písemná 

komunikace mezi zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem probíhala elektronicky 

prostřednictvím profilu zadavatele Národní elektronický nástroj (NEN). 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části z důvodu potřeby zajištění jednotné odpovědnosti 

v rámci poskytování komplexní dodávky, z tohoto důvodu nepovažuje zadavatel za 

ekonomické, účelné a hospodárné rozdělovat veřejnou zakázku na více částí. Pokud by 

jednotlivé části předmětu plnění této veřejné zakázky byly poskytovány různými subjekty, hrozí 

zadavateli organizační rizika, vícenáklady při procesech spojených s koordinací různých 

dodavatelů a zajištění jejich vzájemné spolupráce a nekompatibilita plnění dodaných různými 

dodavateli. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele. 

 



 

4 

 

Praha dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta  

v Hradci Králové 

a 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta  

v Hradci Králové 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

JUDr. Petr Novotný, LL.M., jednatel 

(podepsáno elektronicky) 

 


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
	1. Identifikační údaje zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	4. Druh zadávacího řízení
	5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen
	6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru
	8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito
	10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo

		2025-04-16T14:11:38+0200




